– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

China Maple Leaf Educational Systems Limited
中國楓葉教育集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1317）

自願性公告－最新業務進展

本公告由中國楓葉教育集團有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬
實體統稱為「本集團」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2022年4月7日，深圳楓葉教育集
團有限公司（「深圳教育集團」，本公司的綜合聯屬實體）與新開普電子股份有限
公司（「新開普」，根據中華人民共和國（「中國」）法律成立的公司，其股份於深圳
證券交易所創業板上市（股份代號：300248））訂立合作協議（「合作協議」），為期
七年，惟須根據合作協議的條款重續。

合作共建智慧校園

根據合作協議的條款及條件，新開普將與深圳教育集團合作，在中國總部及本
集團學校建設智慧校園平台。智慧校園平台包括但不限於一體化智能卡系統、
系統管理平台、身份識別系統以及後續維護服務，旨在促進本集團的各種管理
流程優化及管理效能提升，以及家校溝通便捷。

– 2 –

未來七年，本集團將分步投入配套資源與新開普合作在本集團中國所有學校
建設智慧校園統一平台。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，新開普及其最終實益擁有人
為獨立於本公司及其關連人士的第三方。新開普於中國35個城市開展業務，在
中國市場擁有強大的影響力，並與全國 100多家代理商建立了戰略合作關係。

合作協議及其項下擬進行的交易並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第14章界定的本公司須予公佈交易，亦不構成上市規則第14A
章界定的本公司關連交易。

承董事會命
中國楓葉教育集團有限公司*

主席兼首席執行官
任書良

香港，2022年4月7日

於本公告日期，董事會包括執行董事任書良先生、張景霞女士及 James William
Beeke先生；以及獨立非執行董事Peter Humphrey Owen先生、Alan Shaver先生及黃
立達先生。

* 僅供識別